1
[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                                           Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicitando pesquisa e, eventualmente, cópia de Ata(s) de sessões desta Câmara onde este Vereador tivesse defendido a Administração atual deste município em tribuna.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES, 22/09/2014

PRESIDENTE À MESA
REQUERIMENTO Nº    DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO ao Presidente à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que Vossa Excelência solicite junto à secretaria desta Câmara meticulosa pesquisa, e eventualmente, cópia de Ata(s) de sessões desta onde este Vereador tivesse defendido a Administração atual deste município na tribuna. E em caso de pesquisa infrutífera, uma declaração de tal circunstância.
                           Justifica-se o presente a fim de tornar claro os posicionamentos políticos deste vereador diante de imprecisões à verdade real dos fatos, possivelmente propaladas em sessão próxima passada.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 18 de setembro de 2014.

VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP